知立市選挙管理委員会議事録

 日 時  平成３０年１２月３日（月）午前９時００分より

 場 所  市役所  第１会議室  （３階）

 出席者  岡田委員長・古久根職務代理・近藤委員・鈴木委員

      (事務局) 参与・書記長・書記（２名）

１ あいさつ

  委員長

   １５日の全選連会議お疲れ様でした。12 月に入り、これから寒くなっていくと思うが、体調

には気を付けてください。年明けには２月の県知事選から県議選、参議院選と選挙が続くが、

準備のほうよろしくお願いします。

２ 協議事項

 ⑴ 選挙人名簿の定時登録及び抹消について

     （登録者数）  男 29,812人 女 26,348人 計 56,160人   承認

 ⑵ 在外選挙人名簿登録及び抹消について

     （登録者数）  男   23人 女   19人 計   42人   承認

 ⑶ 第１９回愛知県知事選挙について                   承認

 ⑷ 公職選挙管理規程及び知立市長の選挙におけるビラの作成の公営に関する規程の改正につい

て                             承認

 ⑸ 投票済証の配布について                       承認

愛知県知事選挙においてもこれまで同様配布し、その後の選挙についても当面、同様に配布

していく方針を確認した。

３ 報告事項

 ⑴ ポスター掲示場設置場所の変更について

 ⑵ 平成３０年度明るい選挙啓発ポスターの中央審査の結果について

  （終了９時３４分）